Deutsche Meisterschaften im SportschieRen 2014 - Deutscher Schiitze...

1von 2

Deutsche Meisterschaft 2014 Sportschiel3en

Armbrust 10m - Herrenklasse (5.10.10)

Platz

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

LV

BY

WT

BY

ND

WT

BY

BY

BD

HS

HS

BY

NS

BY

RH

WT

NS

PF

BY

WT

ND

ND

HS

NW

RH

Mannschaft

Kgl. priv. FSG Der Bund Allach
SV Rosenberg

SG Lustige Bruder Zaitzkofen
SV Malente 1925

SGi Stuttgart

Isar-Schitzen 1978 Plattling
Schimmelschiutzen Schildmannsbe
SSV 1926 Kronau

SV Mademtuhlen

SSV Oberzwehren 1547
Alt-Armbrust SG Wegscheid

SV Rohden v. 1880

ZSG Bavaria Unsernherrn
Sportschiutzen Kéln-Stammheim
Armbrust-Sport-Club Goppingen
Schiutzen-Corps Neuenkirchen v.
SGes 1529 Speyer
Schimmelschiutzen Schildmannsbe
Armbrust-Sport-Club Freudensta
Lubecker Sportschiutzen

SV Malente 1925

Cronberger SGes 1398

SV KerRenbrock-Kuingdorf

Sportschiutzen Koln-Stammheim

http://www.dsb.de/deutsche_meisterschaften/details/?file=m5_10_10.html

Summe

1155

1152

1149

1144

1144

1144

1142

1141

1136

1133

1132

1129

1126

1126

1123

1123

1121

1121

1119

1117

1117

1116

1115

1114

28.08.2014 09:30



Deutsche Meisterschaften im SportschieRen 2014 - Deutscher Schiitze...

2 von 2

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Stand: 27.08.2014, 19:27 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

BY

NW

WT

RH

WF

NW

HH

BY

WT

NW

Isar-Schitzen 1978 Plattling
SV Etzhorn 1898

SGi Engstingen

St. Seb. SpSch Rheinbach
SSG Feudingen e.V

SV Neuenlandermoor 1926
Schutzenverein Glusingen

Kgl. priv. FSG Der Bund Allach
SGi Stuttgart

SV Etzhorn 1898

http://www.dsb.de/deutsche_meisterschaften/details/?file=m5_10_10.html

1113

1113

1112

1100

1098

1086

1065

768

751

367

28.08.2014 09:30


Walter Honerbach
Hervorheben


