Deutsche Meisterschaft 2014 Sportschießen

Armbrust 10m - Herrenklasse (5.10.10)

Platz	LV	Mannschaft	Summe
1	ВҮ	Kgl. priv. FSG Der Bund Allach	1155
2	WT	SV Rosenberg	1152
3	ВҮ	SG Lustige Brüder Zaitzkofen	1149
4	ND	SV Malente 1925	1144
5	WT	SGi Stuttgart	1144
6	ВҮ	Isar-Schützen 1978 Plattling	1144
7	ВҮ	Schimmelschützen Schildmannsbe	1142
8	BD	SSV 1926 Kronau	1141
9	HS	SV Mademühlen	1136
10	HS	SSV Oberzwehren 1547	1133
11	ВҮ	Alt-Armbrust SG Wegscheid	1132
12	NS	SV Rohden v. 1880	1129
13	BY	ZSG Bavaria Unsernherrn	1126
14	RH	Sportschützen Köln-Stammheim	1126
15	WT	Armbrust-Sport-Club Göppingen	1123
16	NS	Schützen-Corps Neuenkirchen v.	1123
17	PF	SGes 1529 Speyer	1121
18	ВҮ	Schimmelschützen Schildmannsbe	1121
19	WT	Armbrust-Sport-Club Freudensta	1119
20	ND	Lübecker Sportschützen	1117
21	ND	SV Malente 1925	1117
22	HS	Cronberger SGes 1398	1116
23	NW	SV Kerßenbrock-Küingdorf	1115
24	RH	Sportschützen Köln-Stammheim	1114

1 von 2 28.08.2014 09:30

25 BY	Isar-Schützen 1978 Plattling	1113
26 NW	SV Etzhorn 1898	1113
27 WT	SGi Engstingen	1112
28 RH	St. Seb. SpSch Rheinbach	1100
29 WF	SSG Feudingen e.V	1098
30 NW	SV Neuenlandermoor 1926	1086
31 HH	Schützenverein Glüsingen	1065
32 BY	Kgl. priv. FSG Der Bund Allach	768
33 WT	SGi Stuttgart	751
34 NW	SV Etzhorn 1898	367

Stand: 27.08.2014, 19:27 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

2 von 2 28.08.2014 09:30